
Id: BCQMR-XXETX-QUFOW-DUBYA-XPELL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/396/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie uczczenia pamięci ofiar tragicznego wypadku lotniczego, który miał miejsce w dniu 10 kwietnia 
2010r. pod Smoleńskiem. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 1 rozporządzenia Marszałka Sejmu Wykonującego 
Obowiązki Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 10 kwietnia 2010r. (Dz. U. Nr 58, poz. 368) Rada Miejska 
w Karpaczu uchwala, co następuje. 

§ 1. W związku z tragiczną katastrofą rządowego samolotu pod Smoleńskiem w dniu 10 kwietnia 2010r. dla 
uczczenia pamięci ofiar, do Kancelarii Prezydenta, Kancelarii Sejmu, Kancelarii Senatu i Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów zostanie przesłany list kondolencyjny o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: BCQMR-XXETX-QUFOW-DUBYA-XPELL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/396/10

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Żadne słowa nie są w stanie oddać uczuć jakie chciałoby się wyrazić w obliczu tragedii, która nawiedziła nasz 
kraj. 
My, radni Karpacza – powołani przez społeczność tej górskiej ziemi do służby samorządowej – w imieniu swoim 
i wszystkich mieszkańców zapewniamy, że głęboko jesteśmy przejęci wstrząsającymi wydarzeniami z 10 kwietnia 
2010 roku. 
Pragniemy dołączyć do tych, którzy składają pośmiertny hołd chyląc głęboko głowy przed tymi, którzy oddali 
życie pełniąc swoje obowiązki, zwłaszcza przed osobą Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego 
i Jego Małżonki. 
Potwierdzamy, że gotowi jesteśmy nadal sprawować swe funkcje, głęboko wierząc, że warto służyć Ojczyźnie 
w każdym miejscu i w każdym czasie. Cześć pamięci tych, którzy odeszli. 


